

证券代码: 300532

证券简称: 今天国际

公告编号: 2025-043

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 关于持股 5%以上股东部分股份质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市今天国际物流技术股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司")于近日接到公司持股 5%以上股东邵健锋先生的通知,获悉其将持有的公司部分股份办理了质押及解除质押,相关手续已办理完毕。现将具体事项公告如下:

一、股东股份质押的基本情况

1、本次股东部分股份解除质押的基本情况

股东名称	是否为控股股东 或第一大股东及 其一致行动人	本次解除质押 股份数量 (万股)	占其所 持股份 比例	占公司总 股本比例	起始日	解除日期	质权人
邵健锋	是	595.95	24.00%	1.31%	2023年8 月11日	2025年8 月8日	红塔证券股 份有限公司
	定	624.95	25.17%	1.38%	2023年8 月15日	2025年8 月8日	红塔证券股 份有限公司
合计		1,220.90	49.17%	2.69%	-	-	-

注 1: 邵健锋先生为公司持股 5%以上股东,现担任公司董事长,系公司控股股东、实际控制人邵健伟先生的一致行动人。

注 2: 公司总股本以截至 2025 年 6 月 30 日股本 453,324,086 股为准,下同。

2、本次股东部分股份被质押的基本情况

股东名称	是股份 第一次	本次质 押数量 (万 股)	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	是否 为限 售股	是否为 补充质 押	质押 开始日	质押 到期日	质权人	质押用 途
邵健锋	是	1,241	49.98%	2.74%	否	否	2025年8 月7日	2026年8 月7日	红塔证券 股份有限 公司	融资

本次质押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务。



二、股东股份累计质押情况

截至本公告披露日,控股股东邵健伟先生持有公司股份 157,893,910 股,占公司总股本的 34.83%;控股股东一致行动人邵健锋先生持有公司股份 24,831,749 股,占公司总股本的 5.48%;控股股东一致行动人重庆华锐丰企业管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"华锐丰")持有公司股份 10,064,864 股,占公司总股本的 2.22%。

截至本公告披露日,控股股东及其一致行动人所持股份质押情况具体如下:

单位: 万股

股东名称	持股数量	持股比 例	本次质 押前质 押股份 数量	本次质 押后质 押股份 数量	累计质 押股所 占其股份 比例	累 押 份 司 总股 比例	已质押股份情况		未质押股份情况	
							已质押股 份限售和 冻结、标 记数量	占已质 押股份 比例	未质押股 份限售和 冻结数量	占未质 押股份 比例
邵健 伟	15,789.39	34.83%	7,250	7,250	45.92%	15.99%	0	0	0	0
邵健 锋	2,483.17	5.48%	1,220.90	1,241	49.98%	2.74%	0	0	0	0
华锐 丰	1,006.49	2.22%	800	800	79.48%	1.76%	0	0	0	0
合计	19,279.05	42.53%	9,270.90	9,291	48.19%	20.50%	0	0	0	0

注 1: 邵健伟先生为公司控股股东、实际控制人,未持有限售股份; 邵健锋先生为公司董事长,除所持股份的 75% 为高管锁定股外,未持有其他有限售条件股份; 华锐丰未持有限售股份。

注 2: 因上述股东股份质押期间,公司发生资本公积转增股本事项,其持股数量、股份质押数量按规定进行相应调整。

注 3: 本表格中数据加总后与数据汇总数存在尾差情况,系数据计算时四舍五入造成。

三、其他说明

邵健伟先生为公司控股股东、实际控制人,邵健锋先生、华锐丰为邵健伟先生的一致 行动人,上述股东资信状况良好,具备良好的抗风险能力和资金偿还能力,持有本公司股 份质押比例较低,若公司股价波动到质押平仓警戒线,将积极采取包括但不限于补充质押、 提前还款及追加保证金等措施,确保其质押的股票不存在平仓风险。公司将按照相关规定 及时履行信息披露义务。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司股份质押明细表



深圳市今天国际物流技术股份有限公司 董事会 2025年8月11日